Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  20 февраля  2017 г. № 145/14
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	 Об утверждении перечня муниципального имущества  (д.Сергеево-Щелья), предлагаемого к передаче из собственности муниципального района  «Усть-Цилемский» в государственную собственность Республики Коми

Руководствуясь Законом Республики Коми от 27 октября 2016 г. № 110-РЗ «О перераспределении полномочий по организации электроснабжения между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Коми и органами государственной власти Республики Коми»,
Совет муниципального района  «Усть-Цилемский» решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества (д.Сергеево-Щелья), предлагаемого к передаче из собственности муниципального района «Усть-Цилемский» в государственную собственность Республики Коми, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

председатель Совета района                                                     Н.Ф. Воробьева
Утвержден

решением Совета муниципального

 района «Усть-Цилемский»

от 20 февраля 2017 г. № 145/14

(приложение)

Перечень муниципального имущества (д.Сергеево-Щелья) ,

предлагаемого к передаче из собственности муниципального района «Усть-Цилемский»  в государственную собственность Республики Коми

	№ п/п
	Название объекта
	Адрес объекта
	Год ввода в
эксплуата-цию
	Характерис-тика объекта (мощность, кол-во ед., км)
	Стоимость
(руб.)

	1

	КТП № 35

	Республика Коми, Усть-Цилемский район,
д. Сергеево-Шелья

	1981
	250 кВА;
 тип ТП мачтовая
	27 417,00

	2
	Электролиния
ВЛ-0,4 кВ

от КТП № 35

	1981
	АС-35, 0,5 км; опоры деревянные 10 шт.,
в т.ч. на ж/б приставках - 5 шт.
	75 611,00

	3
	Электролиния
ВЛ-0,4 кВ

от КТП № 34

	1989
	АС-35, 1,3 км.;
опоры деревянные-33  шт.
	152 839,00

Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

председатель Совета района                                                     Н.Ф. Воробьева